Eodem die ad manus Ladislai Dobrawyczky vice 
magistri agazonum Regie Maiestatis, pro emendis auenis 
ad conseruacinem equorum sue Maiestatis et prebendario-
rum eiusdem, quartalibus sexaginta septem, singula quar-
talia per denarios sedecim computando, dati sunt fi. X . d. 
L X X I I . 

Eodem die Dionisio Porkoláb et socio suo, Capitaneis 
trecentorum equitum in castro Waradini petri seruiencium, 
qui venerunt ad Regiam Maiestatem pro impetrandis seruiciis 
suis et peditum, remissis cum relacione, pro expensis dedi 
fi. V i l i . 

Eodem die Paulo et Joanni ruthenis Regie Miestatis 
repatriantibus, iussu sue Maiestatis dedi fl. VI. 

Eodem die Greorgio Sapka ^secretano Regie Maiestatis 

Bobemo, per suam Maiestatem ad donynos Morauos Mora-

uiam, deinde ad domiuos Bohemos Boliemiam in certis re^ 
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bus et negociis Maistatis sue misso, pro expensis dati sunt 
fl. L X . 

Eodem die Michaeli Kwnowyth castellano castri Batka 
ad racionem sallarii sui dati sunt fl. CCCC. L. 

(Január 19.) 

Item feria quinta in protesto beatorum Fabiani et Se-
bastiani martirum, Stepbano Maylad dispensatoris Regie Ma-
iestatis ad conserutionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt 
fl. C X X Y I I I I . 

Eodem die" Vito Fayd adolescenti Regie Maiestatis ad 
racionem seruiciorum suorum dedi fl. V. 

Eodem die fratri Anthonio predicatori Regie Maie-
statis ad usum suimi dedi fl. X . 

Eodem die magistro Alberto directori causarum Regie 
Maiestatis ad racionem sallarii sui dati sunt- fi. X . 

Eodem die ad manus Ladislai Dobrawyczky vice magi-
stri agazonum Regie Maiestatis, pro emendis auendis ad con-
seruationem equorum sue Maiestatis et prebendariorum eius-
dem quartalibus sexaginta septem, singula quartalia per de-
narios sedecim computando, dati sunt fl. X . d. L X X I I . 

(Január 20.) 

Item feria sexta in festo beatorum Fabiani et Sebastiani 
martirum, ad manus Regie Maiestatis, medio Joannis Lezeczky 
cubicularii sue Maiestatis misi fi. C. 

Eodem die Leonardo seruitori domini Luce Thamat (?) 
alemani, medio cuius idem dominus Lucas ex partibus Ger-
manie certos equos Regie et Reginali Maiestatibus dono 
miserat, iussu Regie Maiestatis pro remuneracione dati 
sunt fl. X. 

Eodem die Stepbano Pemfflinger seruitori Illustrissimi 
principis domini Ferdinandi Archiducis Austrie, qui venerat 
ad Regiam et Reginalem Maiestatem, remisso cum relacione, 
iussu Regie Maiestatis, pro remuneracione dati sunt fl. C. 

Eodem die Pet^o Dely istrioni Regie Maiestatis ad 
conseruacionem equorum suorum dedi fl. I I . 
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Eodem die magistro Joanni bornitardario Klysiensi ad 
racionem seruiciorum suorum dati sunt il. X X X . 

Eodem die aprodianis et rutbenis Regie Maiestatis ad 
usum ipsorum dedi fl. C. 

Eodem die Magnifico domino Francisco de Battbyan 
magistro pincernarum Regie Maiestatis ad racionem sallarii 
sui dati sunt fl. C. 

Eodem die Valentino seruitori domini Andree Trepka 
magistri curie Regie Maiestatis, quem idem ad Regiam Ma-
iestatem pro certis rebus et negociis sue Maiestatis, et ecianr 
pro expensis, ex quo expensis per longam expectacionem de-
fecerat, remisso ad eundem dominum magistrum curie cum 
certis literis sue Maiestatis, pro expensis dedi fl. V. 

Eodem die ad Manus Ladislai Dobrawyczky vice ma-
gistri agazonum Regie Maiestatis, pro emendis auenis ad 
conseruacionem equorum sue Maiestatis et prebendariorum 
eiusdem, quartalibus sexaginta septem, singula quartalia per 
denarios sedecim computando, dati sunt fl. X. d. L X X I I . 

(Janndr 21.) 

Item sabbato post festum beatorum Fabiani et Se-
bastiani martirum, domino Francisco Bodo, alias castel-
lano castri de Batka, ad racionem sallarii sui deseruiti, dati 
sunt fl. C. 

Eodem die Fabiano Sylytb seruitori Joannis Castel-
lanffy aulici huzaronis Regie Maiestatis, qui venerat ad Re-
giam Maiestatem, pro impetrandis seruiciis domini sui, ut ex-
pectaret relacionem, pro expensis cledi fl. I . 

Eodem die] aprodianis et rutbenis Regie Maiestatis ad 
usum ipsorum dedi fl. I. 

Eodem die Benedicto rutbeno Regie Maiestatis ad usum 
suum dedi fl. I . 

Eodem die Barthus dapifero Regie Maiestatis ad racio-
nem seruiciorum suorum dedi fl. I I . 

Eodem die Mila exploratori in Waradinipetri sermenti, 
iussu Regie Maiestatis, pro seruiciis suis et subsidio, dati sunt 
fl. X L . 
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Eodem die Georgio Kreclien cubiculario Regie Maie-
statis ad racionem seruiciorum suorum dedi fi. I. 

Eodem die Joanni Ethiopi, Nicoiao Chwza et Joanni 
Marya cursoribus streparum Regie Maiestatis ad usum ipso-
rum dedi fl. I I I . 

Eodem die ad manus Regie Maiestatis, medio Georgii 
Krecheni cubicularii sue Maiestatis, misi fl. X X V . 

Eodem die Paulo Hangacliy, Michaeli Pethew et Nico-
lao Zala peditibus Zewreniensibus, qui venerant ad Regiam 
Maiestatem pro petendo subsidio a sua Maiestate, ut expectent 
relacionem, pro expensis dedi fl. I. 

Eodem die fratr i Thome Bosnyák aulico huzaroni Regie 
Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. I I I . 

Eodem die Joanni Redneky aulio huzaroni Regie Ma-
iestatis, solucionem seruiciorum suorum expectanti, pro ex-
pensis dedi fl. IV. 

Eodem die Lazaro Prybek et Marco Maylytk huzaroni 
Regie Maiestatis, qui a certis temporibus solucionem seruicio-
rum ipsorum expectauerunt, ut expectent relacionem et solu-
tionem, pro expensis dedi fl. I I . 

Eodem die Joanni Nagh seruitori Alexii Chaky aulici 
kuzaronis Regie Maiestatis, qui venerat ad Regiam Maiesta-
tem pro impetrandis seruiciis domini sui, ut expectaret relacio-
nem, pro expensis dedi fi. I. 

Eodem die Nicoiao Zkender belliductori Reuer aridis-
simi domini Pauli Thomori Archiepiscopi Colocensis, qui in 
conflictu Thurcorum anno superiori per Thurcos vumeratus 
fuit, iussu Regie Maiestatis, pro subsidio dati sunt il. C. 

Eodem die ad manus magistri Alberti rectoris Capelle 
Regie Maiestatis in castro Budensi fundate, pro emendis lu-
cernis et candelis ac oleo oliue ad lampades in eadem Capella 
sue Maiestatis continue ardentem, dati fl. I I . d. 1. 

Eodem die ad manus Laurencii rutheni Regie Maie-
statis pro emendis lucernis et candelis pro clomibus sue Maie-
statis, ad unam septimanam dedi 11. I I . d. L X X X V i l l i . 

Eodem die ad manus Gregorii Zopchyth antecessoris fer-
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ciilorum Regie Maiestatis, pro emenclis lucernis, ut tempore 
cene ferculis sue Maiestatis preferat, dedi d. X X X I I . 

Eodem die ad manus Stephani Maylad dispensatoris 
Regie Maiestatis, pro emendis lucernis, pro necessitatibus co-
quinarum sue Maiestatis dedi d. X X X I I . 

Eodem die ad manus Barthus dapiferi Regie Maiestatis, 
pro emenclis una lucerna et septem candelis paruis, pro cu-
stodiendis rebus argenteis Maiestatis sue tempore cene, decli 
d. X X X V I I . 

Eodem die Nicolao rutbeno Regie Maiestatis ad con-
seruacionem auium sue Maiestatis dedi fi. I. 

Eodem die Joanni Lezeczky cubiculario Regie Maiesta-
tis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X . 

Eodem die Simoni Horwatk seruitori Michaelis Therek 
Capitanei uniuersorum aulicorum huzaronum Regie Maiesta-
tis ad Jayczam seruiencium, qui venerat ad Regiam Maiesta-
tem pro impetrandis sallariis domini sui, ut expectet relacio-
nem, pro expensis decli fl. I I . 

Eodem die ad Manus Ladislai Dobrawyczky vice ma-
gistro Regie Maiestatis, pro emenclis auenis ad conseruacio-
nem equorum sue Maiestatis et prebendariorum eiusdem, 
quartalibus sexaginta septem, singula quartalia per denarios 
sedecim computando, dati sunt fl. X. d. L X X I I . 

(Január 22) 

Item die dominico proximo post festum beatorum Fa-
biani et Sebastiani martirum, ad manus Tkome viniferi Regie 
Maiestatis, pro emendis una pinta malmatici ad mensam sue 
Maiestatis dedi d. X X X I I .